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Economy سلب اختیار شهروندان از دارایی ها؛ 
عملیات بانکی در چندین بانک غیرممکن 

است

بلاتکلیف و بیکار مثل بانک‌ها
اختلال در عملیات بانکی به یک هفته رسیده 
اســت و همچنان انجام حداقل امور بانکی در 
برخی بانک ها برای مشتریان غیرممکن است. 
تا جایی که کارمندان بانک بیکار نشسته و می 
گویند عملا هیچ کاری نمی توانند انجام دهند.
به گزارش خبر فوری، ایــن روزها اگر به بانک 
بروید خبری از شــلوغی، صف پشت باجه‌ها و 
نوبت گیری نیست. پرنده در بانک ها پر نمی‌زند. 
شــش روز پیش بود که بعد از چند روز قطعی 
عملیات بانکی، شــورای هماهنگی بانک‌ها با 
انتشار بیانیه‌ای به شــهروندان اطمینان داد 
که اطلاعات مشتریان افشــا نشده است. این 
بیانیه می گفت:پیرو اختــال پیش‌آمده در 
سامانه‌های چهار بانک ملی، تجارت، صادرات 
و توسعه صادرات، تیم‌های فنی بلافاصله پس 
از شناســایی نشــانه‌های غیرعادی، اقدامات 
پیشــگیرانه و حفاظتی لازم را برای صیانت از 
داده‌های مشتریان و زیرســاخت‌های بانکی 
کشــور به اجرا گذاشتند.بررســی‌های دقیق 
فنی حاکی از آن اســت که این اختلال ناشی 
از یک حمله ســایبری محدود بــه این چهار 
بانک بوده و خوشبختانه هیچ‌گونه دسترسی 
غیرمجاز بــه اطلاعات مشــتریان رخ نداده و 
نشــت اطلاعاتی اتفاق نیفتاده است.در حال 
حاضر تمام زیرســاخت‌ها تحت کنترل کامل 
کارشناسان فنی قرار دارد و عملیات ایمن‌سازی 
و بازیابی ســامانه‌ها با ســرعت در حال انجام 
است.این در حالی است که برخی شهروندان 
می‌گویند در بانک های دیگر نیز امور روزمره‌ای 

که انجام می‌دادند با اختلال مواجه است.
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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

هکِ بانک های کشور؛ یک اتفاق 
و دو پیام!

سعیده اسکندری/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

در روزهای اخیر خبر هک چند بانک کشورمان با 
بازتاب های مختلفی در فضای رسانه ای و تحلیلی 
و حتی افکار عمومی در ایران همراه شده است. در 
این راستا، این مساله موجب شده تا حدی، زندگی 
مردم و فعالان بازار مختل شود و سوال های زیادی 
در ذهن شهروندان کشورمان شکل بگیرد. البته که 
مقام های مسئول در کشورمان تاکید کرده اند که 
مشکل خیلی زود حل می شود و تا زمان نگارش این 
گزارش نیز شاهد بهبودهایی در این رابطه بوده ایم. با 
این همه، در رابطه با این اتفاق، توجه به دو نکته مهم 
به نظر می‌رسد. اول اینکه وقوع رویدادهایی از این 
نوع، در نوع خود سبب می شود تا جریان‌های مخالف 
و دشــمن با ایران، موجی تبلیغاتی راه بیندازند و 
طیفی از تئوری هــای توطئــه و دروغ را در مورد 
کشــورمان مطرح کنند. موضوعی که با همراهی 
رسانه های مخالف با ایران نیز همراه می شود. همین 
مساله سبب شده تا نظام بانکی و مسئولان مرتبط 
در مدت اخیر، درموضع گیری‌هایی، شــایعه‌های 
مختلفی کــه در مورد دلایل اختــال بانکی اخیر 
مطرح شده را رد کنند. با این همه، باید توجه داشته 
باشیم که رویدادهایی از این نوع، سبب می شوند تا 
اعتماد عمومی به نظام بانکی تا حدی تضعیف شود. 
از یاد نبریم که اعتماد عمومی یکی از سرمایه‌های 
مهم نظام بانکی در هر کشــوری اســت. از این رو، 
انتظار می‌رود که مقام‌های مســئول و نظام بانکی 
در ایران در این رابطه جدیت بیشتری از خود نشان 
دهند و مانع از وقوع تحولاتی از این دست در آینده 
شوند. نکته دوم اینکه در جریان جنگ 12 روزه نیز 
شاهد هکِ گســترده برخی بانک‌های کشورمان 
بودیم. به بیان ساده تر، این رویداد برای نخستین 
بار رخ نمی دهد و پیشــتر نیز دشــمنان دست به 
اقدامی مشــابه زده بودند. حال انتظار می رفت که 
پس از ایــن تجربیات، بار دیگر شــاهد یک‌چنین 
رویدادهایی نباشــیم. از این رو، در حوزه سایبری 
باید زیرســاخت‌های قوی‌تری بکار گرفته شود و 
راه نفوذ دشمنان و اقدامات آن‌ها علیه نظام بانکی 
ایران و ایجاد اختلال در زندگی عادی مردم و فعالان 
کشورمان سد شود. در شــرایطی که فضای تنش 
میان ایران با آمریکا و رژیم اشــغالگر قدس هنوز 
برقرار اســت، نباید اجازه داد تا دشمنان در فضای 
آتش بس موقت، دستورکارهای خصمانه خود را 

علیه ایران به پیش ببرند. 

گزارش
بورس قرمزپوش شد

در پایان معاملات روز گذشته شــاخص کل بورس با افت ۳۴ هزار و 
۲۰۱ واحدی معادل ۰.۶۶ درصد به ســطح ۵ میلیون و ۱۲۵ هزار 

واحد رسید.
رویداد۲۴: معاملات بورس تهران در روز یکشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۵ 
در حالی به پایان رسید که بازار در نیمه نخست داد وستد‌ها شرایط 
نســبتا متعادلی را تجربه می‌کرد، اما از میانه معاملات ناگهان فشار 

فروش افزایش یافت و بسیاری از نماد‌ها با افت قیمت مواجه شدند.
شاخص کل بورس در پایان معاملات با افت ۳۴ هزار و ۲۰۱ واحدی 
معادل ۰.۶۶ درصد به ســطح ۵ میلیون و ۱۲۵ هزار واحد رســید. 
شاخص هم‌وزن نیز با کاهش ۱۰ هزار و ۹۷۲ واحدی معادل ۰.۸۱ 
درصد در محدوده یک میلیون و ۳۴۲ هزار واحد قرار گرفت که نشان 
می‌دهد فشار فروش تنها محدود به نماد‌های بزرگ بازار نبوده و بخش 

قابل توجهی از سهام با کاهش قیمت مواجه شده‌اند.
-بازار تا یک ساعت ابتدایی نگران کننده نبود

بررسی روند معاملات دیروز  نشــان می‌داد که تا حدود یک ساعت 

ابتدایی بازار، وضعیت چندان نگران کننده به نظر نمی‌رسید. عرضه‌ها 
نسبت به روز‌های گذشــته افزایش یافته بود، اما همچنان تقاضا در 
بسیاری از نماد‌ها حضور داشت و معاملات در فضایی نسبتا متعادل 
دنبال می‌شد.با این حال از میانه بازار شرایط تغییر کرد. فشار فروش 
به تدریج افزایش یافت و در ادامه بســیاری از نماد‌ها به صف فروش 
رســیدند. حتی برخی نماد‌هایی که در ساعات ابتدایی معاملات در 
صف خرید قرار داشــتند و با تقاضای قابل توجهی مواجه بودند، با 
افزایش عرضه‌ها صف خرید خود را از دست دادند و بخشی از آنها وارد 

محدوده منفی شدند.

-دلیل تشدید عرضه‌ها چه بود؟
به نظر می‌رسد مهم‌ترین عامل تغییر فضای معاملات، اظهارات وزیر 
اقتصاد درباره احتمال افزایش نرخ سود بانکی بوده است. فعالان بازار 
سرمایه به خوبی می‌دانند که افزایش نرخ سود بانکی معمولا به نفع 
بازار سهام نیست. همین موضوع موجب شد بخشی از معامله‌گران با 
احتیاط بیشتری عمل کنند و در ادامه فشار فروش در بازار افزایش 
یابد. نتیجه این روند آن بود که تعــداد نماد‌های منفی به ۶۴۲ نماد 
رسید و تنها ۱۹۵ نماد در محدوده مثبت معاملات خود را به پایان 

رساندند.

رئیس کل سازمان بازرسی کشور مطرح کرد: دریا وفایی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

هفته قوه قضاییه بهانه‌ای بود تا ســازمان بازرسی کل 
کشــور یکی دیگر از معدود نشســت‌های خبریش را 
برگزار کند. »ذبیح ا... خداییان«؛ رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور که تقریباً ســالی یکبار درجمع خبرنگاران 
حاضر می‌شود این بار نیز سؤالات مطرح شده را با صبر 
و حوصله پاسخ داد، جواب‌های تفصیلی که البته از دل 
هر کدامش پرسش‌های متعدد دیگری قابل استخراج 
بود. از اجرای نظارت‌های نامحســوس این سازمان تا 
ارجاع انواع پرونده‌های فساد اداری و مالی و سازمانی 
به مراجع قضایی وموضوعات دیگری که اتفاقاً می‌شد 
راجعش ســاعت‌ها بحث و گفتگو انجــام داد... . آنچه 
درادامه می‌خوانید بخشی از پرسش و پاسخ‌های مطرح 

شده دراین نشست رسانه‌ای دو ساعته است:
مشــارکت‌های مردمی در گــزارش فســاد یکی از 
موضوعاتی بود که مورد پرسش خبرنگاران قرار گرفت 
و خدائیان درباره‌اش توضیحات مبسوطی را ارائه داد. او 
دراین خصوص اعلام کرد: در سال گذشته ۱۷۱ هزار 
گزارش مردمی از طریق ســامانه گزارشــگری فساد 
دریافت شده است که حدود ۱۸ درصد این گزارش‌ها 
تکراری بود.این مقام عالی ســازمانی بازرسی کشور 
ادامه داد: از میان گزارش‌های بررسی‌شده، در بیش از 
۶۰ درصد موارد تخلف یا مغایرت عملکرد دستگاه‌ها 
احراز شده و بیش از ۳۶ هزار گزارش مردمی در نهایت 

به تشکیل پرونده رسمی منجر شد.
او بیان داشت: هر فردی که شکایت، پیشنهاد، گزارش 
فساد یا تخلفی در اختیار داشته باشد، می‌تواند از طریق 
سامانه»گزارش فساد« موضوع را به سازمان بازرسی 
منعکس کند. همچنین تلاش شده تا تمامی گزارش‌ها 
مورد بررسی قرار گیرد و نتیجه رسیدگی نیز به اطلاع 
گزارش‌دهندگان برسد. این موضوع به افزایش اعتماد 
عمومی و رشد مشارکت مردم در گزارش‌دهی بسیار 

مؤثر بوده است. رئیس ســازمان بازرسی کل کشور در 
تکمیل توضیحاتش درباره این سامانه خاطرنشان کرد: 
گزارش‌دهندگان می‌توانند هنگام ثبت گزارش، مرجع 
رسیدگی را نیز انتخاب کنند و در صورت تمایل، گزارش 
خود را برای بررسی به سازمان بازرسی، وزارت اطلاعات، 
سازمان اطلاعات سپاه یا حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه 
ارجاع دهند. پس از ثبت گزارش، کد رهگیری در اختیار 
گزارش‌دهنده قرار می‌گیرد تا امکان پیگیری مراحل 
رسیدگی فراهم باشد. همچنین افراد می‌توانند گزارش 
خود را با نام و مشــخصات کامل یا به‌صورت ناشناس 

ثبت کنند.
خدائیان به این نکته هم اشاره کرد که؛ بر اساس قانون 

حمایت از گزارشگران فساد، در مواردی که گزارش‌های 
ارائه‌شده مؤثر و منجر به کشــف تخلف یا فساد شود، 
پاداش‌هایی نیز برای گزارش‌دهندگان در نظر گرفته 
شــده اســت. او البته به کم و کیف پاداش به گزارش 

دهندگان فساد اشاره‌ای نکرد.
 شناســایی ۱۶۷۸ مدیر دارای عضویــت همزمان در 
چند هیأت‌مدیره از دیگر تخلفات کشــف شده‌ای بود 
که رئیس سازمان بازرسی کل کشور از آن خبر داد. او 
دراین خصوص طی توضیحاتی گفت: بررسی‌ها نشان 
داده بود که برخی مدیران در چندین شــرکت به‌طور 
همزمان عضو هیأت‌مدیره یا مدیرعامل هستند و حتی 
در مواردی برخی افراد در ۱۰ شرکت سمت مدیریتی 

داشــته‌اند. در نتیجه پیگیری‌هایی کــه انجام دادیم، 
تاکنون ۸۴۵ نفر ازاین مدیران از ســمت‌های اضافی 

خودشان استعفا داده یا برکنار شده‌اند.
او تاکید کرد: برخورد با این تخلفات ادامه خواهد یافت 
و سازمان بازرسی اجرای دقیق قوانین در این حوزه را با 
جدیت دنبال می‌کند، حتی اگر عده‌ای مقاومت نشان 

دهند و به دنبال فرار از اجرای قانون باشند.
خداییان همچنین اعلام کرد: در پنج سال گذشته بیش 
از ۲۳ هزار هشدار پیشــگیرانه به مدیران و مسئولان 
صادر شده اســت؛ هشــدارهایی که نقش مهمی در 
جلوگیری از وقوع تخلفات و ســوءجریان‌های اداری 
داشــته‌اند.به گفته او، طی این مدت بیش از ۳۱ هزار 
برنامه نظارتی اجرا و ۴۵ هزار گزارش بازرســی تهیه 
شده که حدود ۳۰ هزار مورد از آنها به اصلاح ساختارها 
و فرآیندهای ناکارآمد اختصاص داشــته است.رئیس 
سازمان بازرســی کل کشــور در ادامه این نشست به 
پرســش دیگری مبنــی بر»بازگشــت ارز حاصل از 
صادرات« نیز بیان داشت: بررسی‌های انجام‌شده نشان 
داد تعداد قابل توجهی از صادرکنندگان نسبت به ایفای 
تعهدات ارزی خود اقدام نکرده‌اند. در گروه نخســت، 
۲۵ نفر بیش از ۵۰ میلیون یورو تعهد ارزی ایفا نشده 
داشتند. همچنین ۲ هزار و ۸۲۷ نفر دارای تعهدات بین 
۳ تا ۵۰ میلیون یورو بودند کــه مجموع تعهدات آنها 

حدود ۳۵ میلیارد یورو برآورد شده است.
او اضافه کرد: تاکنون ۲۱۸ صادرکننده با مجموع ۲۳ 
میلیارد یورو تعهد ارزی ایفا نشده به دادسرای انقلاب 
تهران معرفی شده‌اند و ۵۰۶ صادرکننده دیگر نیز برای 

رسیدگی قضایی به مراجع ذیصلاح ارجاع شده‌اند.
این مقام عالی سازمان بازرســی کل کشور، از جمله 
علل این مشکل را صدور بی‌ضابطه کارت‌های بازرگانی 
دانست و گفت: در برخی موارد برای افرادی فاقد سابقه 
تجاری، حتی سالمندان بدون فعالیت اقتصادی، کارت 
بازرگانی صادر شده که زمینه سوءاستفاده‌های گسترده 

را فراهم کرده است.

شناسایی۲۱۴ گلوگاه فساد یا بستر فساد

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند :
با توجه به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه، در تاریخ 1405/03/30  به علت عدم حد نصاب 
لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه، از اعضای محترم درخواست می شود جهت 
حضور در جلسه مجمع فوق العاده نوبت دوم با در دست داشتن کارت شناسایی رأس ساعت 14:00 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1405/04/13 
در محل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان-سپاهانشهر-ابتدای بلوار قائم جنوبی-مجتمع نگین نقش جهان حضور یافته و 

یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند .   
» براساس ماده19آئین نامه نحوه  تشکیل مجامع عمومی،تعداد آراء وکالتی هرعضو وهرشخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.«

ضمناً‌اخذ‌وکالت‌هاروزهای‌سه‌شنبه‌و‌چهارشنبه‌مورخ‌‌1405/04/09و1405/04/10)به‌مدت‌‌2روز(در‌محل‌های‌زیر‌انجام‌می‌گیرد:
1- دفتر تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه واقع در شرکت فولاد مبارکه، روبروی مسجد جامع ساختمان شماره 2

2- دفتر تعاونی مصرف واقع در سپاهان شهر، بلوار قائم جنوبی،مجتمع نگین نقش جهان،امور سهام
3- مجتمع فولاد سبا ، کانکس ترابری سنگین

4-دفاتر  کانون بازنشستگان واقع در :
*اصفهان  ؛ خیابان آمادگاه *بهارستان: خ حضرت ولی عصر)عج(جنوبی، خ فرات ، مجتمع میلادنور *مبارکه ؛ خیابان حافظ غربی

*زرین شهر؛  چهارراه مسجد اعظم ،    پاساژالغدیر ،  طبقه همکف ،  واحد223 *شهرضا  ؛ میدان شهدا   ، میدان هلال احمر ،  جنب گل فروشی
 *بروجن ؛ بلوارمدرس  ،  خیابان شمس  ،  پلاک 5  *فولادشهر ؛ فلکه شاهد،شاهد یک ، ساختمان خانه جوان

»حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است«
دستور‌جلسه‌:

اضافه نمودن حق عضویت کارکنان شاغل در شرکت نورد فولاد پیوسته سبا به بند ب ماده 12 اساسنامه )تغییر شرایط اختصاصی عضویت (

‌آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌فوق‌العاده‌
شرکت‌تعاونی‌مصرف‌کارکنان‌فولاد‌مبارکه‌)نوبت‌دوم(

‌هیئت‌مدیره‌شرکت‌تعاونی‌مصرف‌کارکنان‌فولاد‌مبارکه

تاریخ انتشار 1405/04/01

آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌و‌مجمع‌عمومی‌فوق‌العاده‌شرکت‌آزمون‌صنعت‌آپادانا‌)‌سهامی‌خاص(
شماره‌ثبت‌‌3365و‌شناسه‌ملی‌14003184901

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آزمون صنعت آپادانا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده که در 
تاریخ 1405/4/14 به ترتیب در ساعات 8 و 10 صبح در محل اصفهان- شهر نجف آباد - امیرآباد - خیابان شهید بهشتی- کوچه سوسن - پلاک 44 - طبقه همکف برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور‌جلسه‌مجمع‌عمومی‌عادی‌ساعت‌‌8صبح: انتخاب بازرسان

‌‌‌‌‌‌هیئت‌مدیره‌شرکتدستور‌جلسه‌مجمع‌عمومی‌فوق‌العاده‌ساعت‌‌10صبح: افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت 

‌آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌سالیانه‌به‌طور‌فوق‌العاده‌
‌شرکت‌زراعی‌کشاورزان‌17جوی‌قنوات‌نجف‌آباد‌)سهامی‌خاص(

‌به‌شماره‌ثبت‌‌663وشناسه‌ملی10260124014)نوبت‌اول(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود شخصاً یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در 
ساعت 9  صبح روز جمعه مورخ 1405/04/12 واقع درجنوب نهضت آباد طرح3000 هکتاری سالن اجتماعات شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند و 
نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحاً طبق ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت ازتاریخ نشرآگهی تا قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب 
سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع درنجف آباد خیابان قدس مرکزی 
کوچه شهید صادق پور پلاک 21 یا دفتر واقع در مزرعه مراجعه و برگه ورود به جلسه را دریافت کند. فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورودی 

دریافت کرده باشند.
الف(‌دستور‌جلسه‌‌مجمع‌عمومی‌عادی‌به‌طور‌فوق‌العاده:

1-طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی 1404  پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
2-انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه
3-انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل شرکت برای مدت یکسال

4- طرح وتصویب آئین نامه های شرکت و تصمیمات که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
‌هیئت‌مدیره‌و‌مدیرعامل‌شرکت

آگهی‌دعوت‌به‌مجمع‌عمومی‌عادی‌سالیانه
شرکت‌بتن‌آماده‌نور‌نجف‌آباد‌)سهامی‌خاص(‌به‌شماره‌ثبت‌3045

از کلیه ســهامداران محترم شرکت‌بتن‌آماده‌نور‌نجف‌آباد‌به‌شناسه‌ملی‌‌10980245687درخواست می شود در مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت که رأس ساعت 8/30 صبح روز پنج شنبه 1405/4/18 به آدرس نجف آباد شهرک صنعتی 2 خیابان خیام فرعی اول کدپستی 
8585167179 دفتر شرکت بتن آماده نور نجف آباد طبقه اول برگزار می گردد شرکت نمایند یا اینکه وکیل قانونی خود را جهت شرکت در 

مجمع عمومی مذکور معرفی نمائید. 
دستور‌جلسه:

1-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال 1404
2-بررسی و تصویب صورتهای مالی، حساب سود و زیان و ترازنامه شرکت منتهی به 29 اسفند 1404

3-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت‌مدیره‌شرکت‌بتن‌آماده‌نور‌نجف‌آباد

آگهی‌استفاده‌از‌حق‌تقدم‌موضوع‌ماده‌‌169لایحه‌اصلاحی‌قانون‌تجارت‌شرکت‌مبین‌فناوران‌
جی‌)سهامی‌خاص(‌به‌شماره‌ثبت‌‌2020و‌شناسه‌ملی‌10260591382

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1405/1/29 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع 
کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 30/000/000/000 ریال به مبلغ 60/000/000/000 ریال از طریق واریز نقدی و از محل 
صدور سهام جدید )درراستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد 
لذا حساب شماره 0116260802006 عهده بانک ملی شعبه امام حسین جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به 
حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در 
شرکت هر یک به ارزش 1000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 1 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به محل اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، کوچه 

108، کارخانه مبین فناوران جی تحویل هیئت مدیره دهند.
*لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام 
دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )درراستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید 
سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتاً هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف 

قانونی اقدام نماید.
هیئت‌مدیره‌

خبر روز

عضو هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته تهران نسبت به بحران اقتصادی و ابرتورم 
موجود هشدار داد و گفت: با توجه به بحران‌های اقتصادی که در جامعه اتفاق افتاده، 
افزایش دستمزد تاثیری در زندگی بازنشستگان ندارد و سفره‌ها همچنان خالی‌تر 
از گذشته است.برزو روحبخش در گفتگو با خبرنگار تابناک  با تاکید بر اینکه زندگی 
کردن با تورم سرسام آور و حقوق ناچیز سخت و طاقت فرسا است گفت: زندگی با 
این میزان گرانی و حقوق‌های ناچیز باعث یاس و ناامیدی بازنشســتگان نسبت به 
عمر باقیمانده شده است.وی با اشاره به مصاحبه‌های وزیر کار، اعضای هیات دولت 
و نمایندگان کارفرمایی و کارگری در شــورای عالی کار نسبت به مصوبه افزایش 
دستمزد سال جاری گفت: آقایان دایم ژست می‌گیرند که افزایش دستمزد حداقل 
بگیران ۶۰ درصد بوده و بالاترین میزان افزایش تصویب شده، اما رشد ۲۰۰ تا ۴۰۰ 

درصدی قیمت‌ها را نادیده می‌گیرند.
عضو هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته تهران با انتقاد از تصمیمات در خصوص 

تک نرخی کردن ارز که منجر به تشــدید گرانی شــده گفت: بــا یک تصمیم غیر 
کارشناسی و حذف ارز حمایتی، همه کالا‌ها را گران کردند و بحرانی در اقتصاد به بار 

آوردند که شرمندگی نان آور خانواده‌ها را رقم زد.
وی از یارانه یک میلیون تومانی به عنوان رویکرد دولت برای جبران تبعات تصمیم غیر 
کارشناسی یاد کرد و گفت: دولت‌ها هر اقدام نسنجیده را به عنوان جراحی اقتصادی 
یاد می‌کنند، اما نمی‌دانند تعبات این تصمیمات سلیقه‌ای چه بلایی بروز حقوق  یارانه 

یک میلیون تومانی برای جبران
روحبخش از یارانه یک میلیون تومانی به عنوان ابزاری برای جبران تصمیم اشتباه 
دولت یاد کرد و گفت: این یک میلیون تومان، درمان و چاره کار نیست و دولت با این 
تصمیم می‌خواهد مردم را ســاکت کند. این یارانه برای مدت کوتاهی درد مردم را 
تسکین می‌دهد، اما درد اصلی و بحران جدی اقتصادی یعنی گرانی، تورم، احتکار و 

گران فروشی همچنان به قوت خود باقی است.

عضو هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته تهران

 افزایش دستمزد هم دیگر تاثیری در زندگی بازنشستگان ندارد


